
PRO60 
PROFESIONÁLNÍ 
12V 60A NABÍJEČKA BATERIÍ 
A PODPŮRNÝ ZDROJ
PRO60 od společnosti CTEK je inovatvní, univerzální a vysoce efektivní  60 A nabíječka 
a podpůrný zdroj. Designovaný pro všechny potřeby moderní autodílny. Díky unikátní 
kombinaci konstrukce, pokročilých technologií  a nových funkcí, nedokáže žádné jiné 
zařízení tohoto typu nabídnout takovéto komplexní  řešení  pro údržbu a podporu 
baterie na takto profesionální úrovni.

INOVATIVNÍ  DESIGN, 
INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE 
Konvekční chlazení eliminuje potřebu chlazení 
ventilátory, to zlepšuje provozní účinnost                    
a spolehlivost

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI BATERIEMI
Vhodná pro všechny typy 12V olověných baterií       
a Lithium baterie LiFePO4.

V MODU ZDROJ VOLITELNÉ NAPĚTÍ
od 12.6V do 14.8V po  0.1V krocích. ‘Memory Saver’ 
mód zachovává nastavení vozu i po vyjmutí Baterie.

JEDNODUCHÉ A RYCHLÉ NASTAVENÍ 
Nové a unikátní adaptivní nabíjení. V automatickém 
módu PRO60 rozezná velikost baterie a použije 
optimální nastavení pro co nejrychlejší dobití. 
Uživatelsky jednoduché, čtyři tlačítka a dobře 
čitelný LCD display.

BEZPEČNÁ A VYSOCE STABILNÍ 
Ochrana proti jiskření, prohození pólů, nejlepší EMC 
ochrana ve své třídě, nízké výkyvy napětí a proudu, 
přepěťová ochrana.

PŘENOSNÁ A ODOLNÁ 
Dodáváno s 5m kabely a svorkamy pro vysoké 
proudy. Robustní nárazuvzdorné pouzdro, skládací 
držadlo. Volitelné doplňky - Držák na stěnu, mobilní 
vozík.

2 ROKY ZÁRUKA



PRO60
KEY PRODUCT 
FEATURES

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Vstupní napětí 220-240V, 50-60Hz, 4.6A

Výstupní napětí 12V, 60A

Minimální napětí pro detekci 
baterie 0.8V

Zpětný odběr proudu Méně než  2Ah/měsíc

Vlnění proudu Méně než 4%

Vlnění napětí Méně než 4%

Provozní teplota -20°C to +50°C 

Podporované baterie
Volný elektrolyt: Mokré, Ca/Ca, 
AGM, EFB (Start/Stop types) a Gel 
Lithium: LiFePO4

Kapacita baterie Lead acid: 10-1800Ah 
Lithium: 15-600Ah

Krytí IP40 (pro vnitřní použití)

Délka nabíjecích kabelů 5000mm (DC cable)

Délka napájecího kabelu 2500mm (AC cable)

Kompenzace teploty Vetavěné teplotní čidlo

USB Typ B USB port pro upgrade 
softwaru a servis

Záruka 2 roky

Váha netto kg (jednotka s kabely) 8.6kg

Celková váha kg (zabalená) 10.1kg

Rozměry mm (VxŠxH) 284x227x216mm

PRO60 
PROFESIONÁLNÍ 12V 60A NABÍJEČKA BATERIÍ A PODPŮRNÝ ZDROJ

ZARUČENÁ KVALITA          
OD  SPOLEČNOSTI CTEK 

CTEK podpora zákazníků je 
vám k dispozici pro 
zodpovězení všech otázek 
ohledně nabíjení a CTEK 
nabíječek. Bezpečnost, 
jednoduchost a přizpůsobivost 
charakterizuje všechny 
produkty a řešení vyvíjené,  
prodávané společností CTEK. 

CTEK dodává nabíječky do více 
než 70 zemí světa. CTEK je 
také spolehlivý dodavatel OEM 
nabíječek pro spoustu výrobců 
prestižních automobilů a 
motocyklů.

Pro více informací navštivte 
WWW.CTEK.COM




